
IV Cykl Turniejów Brydża Sportowego
par na IMP-y 

o Puchar Dzielnicy Chełm
Miejsce rozgrywek: Klub Osiedlowy Alf SM Chełm

ul. Dragana 26, I piętro  
Przewidywane daty turniejów:     sobota . Początek o godz. 10:00

Więcej szczegółów w Regulaminie opublikowanym na stronie Asy z Rodos: 

asyzrodos.weebly.com

17.01.2026  
07.02.2026 
14.03.2026  
11.04.2026 
23.05.2026 
13.06.2026

W A K A C J E 
12.09.2026          
10.10.2026          
14.11.2026 

19.12.2026 Wielki Finał

 daty mogą ulec zmianie
Informacje o zmianach na WhatsApp, asyzrodos.weebly.com i na maile. 

      Zapisy przyjmuje:
Paweł Łużecki, telefon 507 814 418, e-mail: luzeckipaul@gmail.com  

Hania Domańska, tel.604 030 740, e-mail:hannadomanska77@gmail.com 
Z uwagi na ograniczoną liczbę stolików o zapisach decyduje kolejność zgłoszeń.

 Odpłatność 15 zł od osoby



III Cykl Turniejów Brydża Sportowego 
par na IMP-y o Puchar Aktywnego 

Seniora
Miejsce rozgrywek: Klub Osiedlowy Alf SM Chełm ul.

Dragana 26, I piętro
Przewidywane daty turniejów:  piątek . Początek o godz.10:00 

23.01.2026      testowo o godz 16:00

13.02.2026
 20.03.2026
17.04.2026
15.05.2026
 19.06.2026
W A K A C J E
18.09.2026
23.10.2026
06.11.2026

11.12.2026 Wielki Finał 
DATY MOGĄ ULEC ZMIANIE

 informacje o zmianach na WhatsApp, asyzrodos.weebly.com i mailu

Zapisy przyjmuje:

Paweł Łużecki, telefon 507 814 418, e-mail: luzeckipaul@gmail.com 
Hania Domańska, tel.604 030 740, e-mail: hannadomanska77@gmail.com

Z uwagi na ograniczoną liczbę stolików  o zapisach decyduje kolejność zgłoszeń.

Odpłatność 15  zł od osoby

Więcej szczegółów w Regulaminie opublikowanym na stronie Asy z Rodos: 
asyzrodos.weebly.com
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Pawel Luzecki
Podkreślenie

Pawel Luzecki
Podświetlony

Pawel Luzecki
Podświetlony




